平成 27年７月２日

各  位

会社名 株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン

住 所 東京都港区虎ノ門三丁目４番８号

代表者 代表取締役社長 石坂 信也

 （コード番号 3319 東証第二部）

問合先 最高財務責任者 酒井 敦史

 （ＴＥＬ 03－5408－3188）

東京証券取引所市場第一部への指定申請に関するお知らせ

当社グループは、「世界 No.１のゴルフ総合サービス企業」に成長することを目標としております。今後の

更なる成長のためには、社会的信用度や知名度を一層高めることで事業活動を加速させることが必要であり、

株式の流動性の向上等により企業価値を向上させることが、不可欠なものであると考えております。

内部管理体制や成長のための体制等、東京証券取引所市場第一部上場企業としてふさわしい体制が整った

との判断から、当社は、平成 27年４月 23日開催の取締役会において、当社株式を東京証券取引所市場第一

部への指定申請を行う旨を決議し、同月 28日付けで株式会社東京証券取引所に申請を行っておりますので、

お知らせいたします。なお、本申請に基づく承認の可否及び承認の時期については不確定であります。

以 上